

锡山圆融广场住宅精装修房瓷砖空鼓维修工程中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融盛塘置业发展有限公司的锡山圆融广场住宅精装修房瓷砖空鼓维修工程评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	苏州润龙建设工程有限公司	江苏金猷合工程建设有限公司	江苏崇江建设工程有限公司
采购报价	2049853.8元	2061992.66元	2013162.68元
得分	92.24	87.87	86.49

2、无效标及原因

序号	单位	原因
1	无锡元盛泓博建设有限公司	未递交报价文件
2	无锡美湖环境设计工程有限公司	未递交报价文件
3	江苏川顺建设有限公司	未递交报价文件

3、拟确定中标人：苏州润龙建设工程有限公司。

4、本公示期自2025年7月8日起，至2025年7月11日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融盛塘置业发展有限公司

2025年7月8日

